município de lucianópolis
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro. CEP 17.475-000.
Distrito: 24/09/1924- Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 3286 1172
L u cianépoL is
Minha, sua, de todos nós!

ADM . 2021 - 2024

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

PORTARIA N°. 5.922/2021

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal de Lucianópolis,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e:

Considerando o Capítulo IV da Consolidação das Leis do Trabalho, que
dispõe sobre as férias anuais;

Considerando que a servidora em questão esteve afastada junto ao I.N.S.S
no período de 25/12/2019 a 26/05/2021, percebendo auxilio-doença;

Considerando que demais do prontuário consta;

RESOLVE:

Cancelar as férias referentes ao período aquisitivo de 16/02/2020 a

15/02/2021, da Servidora VANUZA DE MELOJ ^NATTl, em virtude de se encontrar, nesse

período aquisitivo, afastada junto ao I.N.SÜ is meses, conforme disposto no artigo 133,

IV, da Consolidaeão^das Leis do Trabalho/

na data desta Podaria, em observância ac

decurso de novo período aquisitivo das férias inicia-se

o artigo 133 do diploma legal acima citado.

pal de Lucianópolis, 27 de maio de 2021.

NINOTO MALDONADO

v ROGI
CHEFE DO SÉTOR;

ÂO~MlGLIORINI
RECURSOS HUMANOS

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br